2014/000874 - Pregão Eletrônico nº 24/2014. Contratante: Conselho
Federal de Contabilidade; Contratada: Fullbless Eventos LTDA-ME.
Objeto: Prorrogação do contrato de prestação de serviços de fo-
tografia profissional. Vigência: 27/10/2017 a 27/10/2018. Valor anual
estimado: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais). Contratante: José
Martonio Alves Coelho - Presidente; Giselle Domingues Uldre Va-
rela- Representante Legal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 19/2017 - UASG 383500

Nº Processo: 2017/002022 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação
de serviços de consultoria, conforme condições e exigências esta-

[...]

16/11/2017 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ROBSON WEIDER MENDES DE ARAUJO
Pregoeiro

(SIDEC - 31/10/2017) 383500-02017-2017NE000034

CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2017 - UASG 925042

Objeto: Contratação de empresa para confecção de 38.000 (trinta e
oito mil) Calendários de Mesa do Conselho Federal de Educação
Física de 2018, conforme especificações constantes no Termo de
Referência, parte integrante do presente edital - Anexo I.
Tipo da Licitação: MENOR PREÇO.
Estimativa da Proposta: R$ 108.300,00 (cento e oito mil e trezentos
reais).
Entrega das propostas: a partir de 01/11//2017 às 09h00 na página
eletrônica www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 14/11/2017 às 10h00 na página eletrônica
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.
O Edital é gratuito e também pode ser retirado pela internet, através

[...]

EXTRATO DE ACORDO DE CONTRIBUIÇÃO

Extrato de Acordo de Contribuição. PAD N° 0629/2017.
Repassador: Conselho Federal de Enfermagem.
Beneficiário: Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo.
Objeto: Participação do Coren-ES no 20º CBCENF.
Valor Repassado: R$ 28.508,85 (vinte e oito mil, quinhentos e oito
reais e oitenta e cinco centavos)
Valor Global: R$ 30.009,32 (trinta mil, nove reais e trinta e dois
centavos)
Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.041.002.002 - Programa de
Apoio aos Profissionais de Enfermagem. Data da Assinatura:
31/10/2017.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato. Contrato nº 53/2017. PAD nº 921/2016.

[...]

Gerson Luiz Marinho 715.327.652-15 R$ 3.000,00
Jandrice Carrasco de Andra-
de

581.572.200-68 R$ 1.500,00

Fagner Alfredo Ardisson Ci-
rino Campos

932.776.102-25 R$ 1.500,00

Tânia Guimarães Mota 601.975.877-01 R$ 1.500,00

Valor total da contratação: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais). Código Orçamentário: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.027 - Con-
gresso Brasileiros dos Conselhos de Enfermagem - CBCENF. Fun-
damentação Legal: art. 25. Inciso II, e § 1°. c/c art. 13, inciso VI,
todos da Lei n°. 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações posteriores.